
COMUNE DI CASTELLINA MARITTIMA 
PROVINCIA DI PISA 

SERVIZIO SCUOLABUS.
ORARIO DEFINITIVO TRASPORTO ALUNNI

Anno scolastico 2024/2025

IL PRESENTE ORARIO HA CARATTERE INDICATIVO E PROVVISORIO
E PUO’ SUBIRE  MODIFICAZIONI DOVUTE AD ESIGENZE DI SERVIZIO O A VARIAZIONI NELL’ORARIO DI

INGRESSO DELLE LEZIONI

GIORNI  dal  1 ottobre 2024 al 10  Giugno 2025

SCUOLA PRIMARIA e INFANZIA  (Lunedì -Venerdì) 
SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO (Lunedì -Venerdì)

n.
fermata

Località di raccolta degli alunni (autista Grimoldi
Riccardo     ) percorso Pomaia

andata 
ritorno

primaria
ritorno

secondaria

1 Parco Mangifesta (c/o Via Roma) 7:25
16:50

2 Via Poggiberna (c/o ex Nencini laterizi) 7:32 16:43
3 Via Poggiberna 8c/o incrocio Case Gialle) 7:35 16:40
4 Via Poggiberna Loc. Paradiso 7:40 16:36

5
Pomaia(incrocio  tra  Via  Poggiberna  e  Via  del
Commercio)

7:45 16:33

6 Via del Commercio Sud n.3 7:47 16:30 14:30

7 Via Massimino Carrai (c/o cabina Enel) 7:57
16:18 14:18

8 Via della Repubblica (c/o Lavatoi) 8:00 16:15 14:15
10 Scuola Primaria 8:10 16:10 14:10

SCUOLA INFANZIA Le Badie (Lunedi-Venerdì) 
I giorni 16 e 17  Settembre il servizio scuolabus per la scuola dell’Infanzia non verrà effettuato 

 
n.

fermata Località di raccolta degli alunni   percorso Pomaia andata ritorno Infanzia

1 Piazza Garibaldi (presso scuola Primaria) 8:15 15:40
2 Via del Commercio n 3 8:20 15:35
3 Via Poggiberna  n.   / n 8:25 15:30
4 Incrocio via Aldo Moro 8:35 15:20
5 Scuola Infanzia 8:40 15:15

SCUOLA PRIMARIA (Lunedì -Venerdì) 



Scuola Secondaria Primo Grado (Lunedì -Venerdì)

n.
fermata

Località di raccolta degli alunni (autista Gasperini
Danilo     ) Percorso Terriccio-Via Roma

andata 
Ritorno

Primaria
Ritorno

Secondaria

1 Rotatoria per Vada 7:40 16:45
2 Via Emilia (c/o Saba infissi) 7:43 16:37
3 Via Aia Vecchia(n. 54 ) 7:46 16:35
4 Incrocio via Aldo Moro 8:47 16:30

5
Via  Roma(Le  Badie)(c/o  n.  105    civico  e  n.  152
civico   )

7:50/7:53 16:28
16:22

14:28
14:22

6 c/o Chiesa 7:55 16:18 14:18
7 Via Roma (Parcheggio prima della Rotatoria Cavaiolo) 8:08 16:12
8 Scuola Primaria 8:10 16:10 14:10

SCUOLA INFANZIA Le Badie (Lunedi-Venerdi) 

I giorni 15, 16, 17  Settembre il servizio scuolabus per la scuola dell’Infanzia non verrà effettuato 

n.
fermata

Località di raccolta degli alunni Percorso Terriccio -
Via Roma

andata ritorno infanzia

1 Piazza Garibaldi 8:15 15:40
2 Via della Repubblica (c/o ex lavatoi      ) 8:20 15:35
3 Via Massimino Carrai (c/o cabina Enel) 8:25 15:30
4 Loc. Spicciano : 15:20

Scuola Infanzia 8:30 15:15


